[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20  февраля  2017  №  892
                                                                     г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 10 июля 2013 года № 2490

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 10 июля 2013 года № 2490 «О ведении информационно-аналитической базы данных инвестиционных проектов
и единой информационной базы свободных производственных площадок
и оборудования, территорий для застройки»:
- в п.5 приложения № 1 слова: «Министерство экономического развития
и инвестиционной политики области» – исключить, читать: «Комитет инвестиционной политики и имущественных отношений Саратовской области»;

- в приложениях № 3, 4, 5 к Положению о ведении информационно-аналитической базы данных инвестиционных проектов и единой информационной базы свободных производственных площадок
и оборудования, территорий для застройки слова: «Глава администрации Балаковского муниципального района» - исключить, читать: «Глава Балаковского муниципального района» в соответствующих падежах.
2. Отделу по работе со средствами массовой информации, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района
по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.
Глава Балаковского

муниципального района
                                                              И.В.Чепрасов

Ш.О.Н.